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Rovnanie stroje SCHUBERT WMP 63/600

VsSeobecné udaje

Umiestnenie
Rok vyroby

Zaruka

Technické parametre
Maximalna Sirka plechu
Maximalna hribka plechu
Pocet hornych rovnacich valcov
Pocet hornych rovnacich valcov
Priemer z rovnacich valcov
Rovnacie rychlost

Rozmery

Vys$ka stroja

Dizka stroja

Sirka stroja

Hmotnost stroja

Kategdrie Rovnacie stroje

Vyrobca SCHUBERT

Nazov firmy Mach4metal

Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandsko

telefén +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.sk

Holandsko
1974

Bez zéruky

650 mm
15 mm
11 ks
12 ks
63 mm

15 m/min

1900 mm
2400 mm
2300 mm
6t
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